
                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XII/103/2016              
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 
 

 
w sprawie przystąpienia do Rządowego programu wspomagania w latach 2015 
– 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 
nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna+” 
 

 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z póź. zm.) Rada 
Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 
Rządowego programu wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących 
szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki  
w szkołach – „Bezpieczna+”. 
 

§  2. Wsparciem w ramach projektu objęte zostaną następujące szkoły: 
1) Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, 
2) Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie, 
3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Suliszewie. 
 

§ 3. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu będzie Powiat 
Choszczeński, zaś podmiotem odpowiedzialnym za realizację zadań będą szkoły 
uczestniczące w projekcie. 
 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 

 

 


